
SAKLI ÜLKELERİN İZİNDE, EŞSİZ MOLDOVA TURU KIŞ DÖNEMİ HİSKY

3 Gece / 4 Gün | Kalkış: İstanbul

TUR PROGRAMI

GÜN 1 - İSTANBUL – KIşINEV / OTEL TRANSFERI – MOLDOVA GECESI YEMEKLI-MüZIKLI (EKSTRA TUR) 40 EURO

Perşembe Günü Saat 10:40 ‘de  İstanbul Yeni  Havalimanında  buluşuyoruz. Hisky havayolları
H70422 sefer sayılı tarifeli uçuşu ile saat 13:40 ‘da Kişinev’e hareket ediyoruz yerel saat ile
15:20 ‘da Avrupa’nın en yeşil şehirlerinden biri olan ve Moldova’nın başkenti olan Kişinev'e
varıyoruz.  Havalimanında bizleri bekleyen rehberimizle buluştuktan sonra, özel aracımızla otelimize
transfer oluyoruz.  Otelimize check-in yaptıktan sonra dinlenmek üzere serbest zaman.   Dileyen 
misafirlerimizle birlikte ekstra olarak düzenlenecek olan Moldova Gecesi' turuna katılıyoruz.
(40euro)   Geleneksel Moldova mutfağının eşsiz lezzetlerini tadarken, yerel sanatçıların canlı müzik
performansları eşliğinde keyifli ve unutulmaz bir akşam geçiriyoruz. Gecenin sonunda otelimize
dönerek dinleniyoruz. Konaklama otelimizde.

GÜN 2 - PANORAMIK ŞEHIR TURU – MILESTII MICI ŞARAP MAHZENI (TADıMLı) 95 EURO– GAGAVUZYA TüRK CUMHURIYETI TURU (YEMEKLI) (EKSTRA TUR) 95 EURO

Uyarı: Bugün  otelden ayrılırken yanımızda mutlaka kimliklerimizi yada pasaportlarımızı  ve
beraberinde mahzenin  içi serin olduğu için otelden çıkışımızda mutlaka yanımızda  ince hırka yada
yelek bulundurmalıyız. Otelimizde alacağımız kahvaltının ardından güne başlıyoruz. Dileyen
misafirlerimizle birlikte, ekstra olarak düzenlenecek Milestii Mici Şarap Mahzeni ve Gagavuzya Türk
Cumhuriyeti  turu için yola çıkıyoruz. Dünyanın en büyük yer altı şarap mahzeni olan Milestii Mici,
200 km uzunluğunda tünellere ve 80 metre derinlikte yer alan “Altın Şarap Koleksiyonu”na ev
sahipliği yapıyor. 2005 yılında Guinness Rekorlar Kitabı’na giren bu etkileyici mahzen, şarap
tutkunları ve tarih meraklıları için benzersiz bir deneyim sunuyor. Tur boyunca, özel buggy araçlarla
mahzen içinde rehber eşliğinde geziyoruz mahzen gezimiz bittikten sonra tadım alanına geçiyoruz 
ve aperatiflerimiz  eşliğinde şarap tadımımızı  yapıyoruz. Mahzen çıkışında arzu eden misafirlerimiz
hediyelik bölümünden evlerine götürmek üzere şarap satın alabilirler.  Milestii Mici ziyaretimizin
ardından, Moldova’nın güneyine, Gagavuzya Türk Cumhuriyeti’ne doğru yola çıkıyoruz. Komrat
şehrine ulaşırken, bölgeye girişte Gagavuzya tabelası bizleri karşılıyor. Tarih boyunca Romanya ve
Rusya’nın egemenliğinde kalmış olan Gagavuzya, 1994 yılında özerk bir bölge ilan edilmiştir. 
Komrat’ta Meydan, Saint John Kilisesi, Atatürk Kütüphanesi ve Büstü, Parlamento Binası, Lenin Anıtı
ve Komrat Üniversitesi gibi önemli noktaları ziyaret ediyoruz. Yerel bir restoranda Gagavuz
mutfağını deneyimlediğimiz öğlen yemeğimize geçiyoruz.  Gagavuz Sofrası Misafirhanesi'nde Öğle
Yemeği Gurme lezzetlerin tadını çıkarabileceğiniz öğle yemeği için Gagavuz Sofrası’nda mola
veriyoruz. Besalma Köyü ve Gagauz Müzesi Gezisi Congaz’dan Besalma köyüne geçiyoruz. Burada
tarih ve etnografya açısından değerli bir müze yer alıyor. Müze, son iki yüzyılda Moldova’da yaşamış
Gagavuzlara ait yüzlerce sanatsal ve manevi değere sahip eseri barındırıyor. Müzedeki en değerli
parçalar arasında, Gagavuzların Bucak bozkırını kolonize ettiği döneme ait orijinal film koleksiyonu
yer alıyor. Ayrıca, Gagavuz kültürünü tanıtmaya adayan yazar D. Cara-Cioban hakkında bilgiler
ediniyoruz. Gagavuz Geleneksel Folklor Gösterisi Müzeyi gezdikten sonra, Gagavuz kültürünün
renkli ve enerjik yönünü yansıtan geleneksel folklor gösterisini izleme fırsatımız olacak. Komrat
Panoramik Turu Besalma’dan Komrat’a geçiyoruz. Komrat, Moldova’nın güneybatısındaki özerk
Gagavuzya bölgesinin başkenti olup, nüfusun çoğunluğunu Gagav uzlar oluşturur. Bu halk, Doğu
Ortodoks Kilisesi’ne bağlı olan ve Türk kökenli tek topluluktur. 19. yüzyılda Bulgaristan’dan etnik
Bulgarlarla birlikte göç ederek Moldova’ya yerleşmişlerdir. Komrat’ta panoramik tur ile şehrin tarihi
ve kültürel dokusunu keşfediyoruz. Turumuzun Sonunda otelimize Kişinev’e geri dönüyoruz.

https://tatilbitmez.com


Konaklama otelimizde

GÜN 3 - TRANSDINYESTER RUS ÖZERK CUMHURIYETI (YEMEKLI) / BENDER KALESI TURU / KVINT KONYAK FABRIKASı (KONYAK TADıMLı ) ( EKSTRA TUR)115 EURO

Uyarı: Bugün yanımızda mutlaka kimliklerimiz yada pasaportlarımızı + Hırka yada yelek
bulundurmalıyız. Otelimizde alacağımız kahvaltının ardından günümüze başlıyoruz. Gezimizin ilk
durağı müthiş manzarası olan, tarihi dokusuyla etkileyici Bender Kalesi. 13. yüzyılda Tatar akınlarına
karşı inşa edilen bu kale, 16. yüzyılda Osmanlılar tarafından fethedilmiş ve Kanuni Sultan Süleyman
döneminde Bender Kalesi adını almıştır. Bender Kalesinin manzarasının tadını çıkardıktan sonra
Tiraspol şehrine geçiyor, Sovyet mimarisiyle kaplı sokaklarında geziyor ve Suvorov Anıtı, Tank Anıtı,
yerel pazarlar ve parklar gibi önemli noktaları ziyaret ediyoruz. Lenin ve Marx’ın halen kahraman
olarak kabul edildiği, orak-çekicili bayrağın dalgalandığı bu ülkede zamanda yolculuğa çıkıyoruz.
USSR Temalı Restoranda Öğle Yemeği Öğle yemeğimizi, SSCB temasıyla dekore edilmiş USSR
Restoranı’nda alıyoruz. Otantik atmosferde, geleneksel Sovyet mutfağından lezzetler sunuluyor.
Kvint Konyak Fabrikası konusunda 1897 yılından bu yana üretim yapan dünyaca ünlü Kvint Brendi
Fabrikası’nı ziyaret ediyoruz. Müze, üretim hattı ve meşe fıçı koleksiyonlarını gezdikten sonra,
profesyonel rehber eşliğinde özel bir brendi ve çikolata eşleştirme tadımı deneyimliyoruz. Tadım
sırasında hangi çikolatanın hangi konyakla uyum sağladığına dair ilginç bilgiler de alıyoruz. Günün
sonunda otelimize dönerek dinleniyoruz  

GÜN 4 - SERBEST ZAMAN & DöNüş YOLCULUğU

Otelimizde alacağımız kahvaltının ardından son hazırlıklarımızı yapıyoruz. Rehberimizin belirlediği
saatte otelden ayrılarak Kişinev Havalimanı’na doğru yola çıkıyoruz. Rehberimizin yönlendirmeleri
eşliğinde uçuş işlemlerimizi tamamlıyoruz. Hisky havayollarına ait H70421 sefer sayılı tarifeli uçakla 
 saat  14:00'da İstanbul Yeni  Havalimanına hareket ediyoruz.Yaklaşık 1 saat 40 dakikalık uçuşun
ardından,  Türkiye  saati 16:40'da İstanbul Yeni Havalimanına  varıyoruz. Bir Sonraki Keşifte
Görüşmek Üzere!  
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